

## Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2020/1846S** **Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady**  
**ENB-ZN**

Zadavatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**75501 Vsetín-Vsetín**

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**  
**Jasenice 729** DIČ: **CZ48399477**  
**755 01 Vsetín**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 2 972 470,53        |
| PSV              |  |  | 2 729 681,47        |
| MON              |  |  | 0,00                |
| Vedlejší náklady |  |  | 47 677,00           |
| Ostatní náklady  |  |  | 44 104,00           |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>5 793 933,00</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                         |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>5 793 933,00 CZK</b> |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>869 089,95 CZK</b>   |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00 CZK</b>         |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>0,00 CZK</b>         |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00 CZK</b>         |

**Cena celkem s DPH** **6 663 022,95 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo                             | Název                                                             | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem        | Cena celkem         | %         |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|-----------|
| <b>Ostatní a vedlejší náklady</b> |                                                                   | <b>91 781,00</b>        | <b>0,00</b>             | <b>13 767,15</b>  | <b>105 548,15</b>   | <b>2</b>  |
| 1                                 | Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje                     | 91 781,00               | 0,00                    | 13 767,15         | 105 548,15          | 2         |
| <b>Stavební objekt</b>            |                                                                   |                         |                         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         | <b>0</b>  |
| <b>SO 01</b>                      | <b>Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří -</b> | <b>5 702 152,00</b>     | <b>0,00</b>             | <b>855 322,80</b> | <b>6 557 474,80</b> | <b>98</b> |
| 1                                 | Stavební - způsobilé výdaje                                       | 5 702 152,00            | 0,00                    | 855 322,80        | 6 557 474,80        | 98        |
| Celkem za stavbu                  |                                                                   | 5 793 933,00            | 0,00                    | 869 089,95        | 6 663 022,95        | 100       |

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

#### Cenová soustava

#### Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

#### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

#### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

#### Závaznost a změna soupisu

##### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

##### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

##### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

### Zpracování elektronické podoby soupisu

Zpracováno programem **BUILDpower S**, © **RTS, a.s.**

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

#### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

#### Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                        | Typ dílu |  |  | Celkem       | %  |
|-------|----------------------------------------------|----------|--|--|--------------|----|
| 11    | Přípravné a přidružené práce                 | HSV      |  |  | 217,98       | 0  |
| 13    | Hloubené vykopávky                           | HSV      |  |  | 51 089,56    | 1  |
| 16    | Přemístění výkopku                           | HSV      |  |  | 8 680,92     | 0  |
| 17    | Konstrukce ze zemin                          | HSV      |  |  | 30 457,97    | 1  |
| 18    | Povrchové úpravy terénu                      | HSV      |  |  | 839,36       | 0  |
| 31    | Zdi podpěrné a volné                         | HSV      |  |  | 39 336,48    | 1  |
| 34    | Stěny a příčky                               | HSV      |  |  | 3 503,26     | 0  |
| 59    | Dlažby a předlažby komunikací                | HSV      |  |  | 25 178,18    | 0  |
| 61    | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 2 993,90     | 0  |
| 62    | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | 2 043 512,53 | 35 |
| 63    | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 199 318,83   | 3  |
| 94    | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 285 859,88   | 5  |
| 95    | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 16 617,88    | 0  |
| 96    | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 63 920,87    | 1  |
| 97    | Prorážení otvorů                             | HSV      |  |  | 38 850,69    | 1  |
| 99    | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 82 441,34    | 1  |
| 711   | Izolace proti vodě                           | PSV      |  |  | 254 582,51   | 4  |
| 712   | Povlakové krytiny                            | PSV      |  |  | 52 561,20    | 1  |
| 713   | Izolace tepelné                              | PSV      |  |  | 187 053,95   | 3  |

|             |                                 |     |  |  |              |     |
|-------------|---------------------------------|-----|--|--|--------------|-----|
| 764         | Konstrukce klempířské           | PSV |  |  | 178 762,49   | 3   |
| 766         | Konstrukce truhlářské           | PSV |  |  | 777 343,87   | 13  |
| 767         | Konstrukce zámečnické           | PSV |  |  | 1 016 636,41 | 18  |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady     | PSV |  |  | 244 678,75   | 4   |
| 781         | Obklady keramické               | PSV |  |  | 16 308,12    | 0   |
| 783         | Nátěry                          | PSV |  |  | 455,47       | 0   |
| 784         | Malby                           | PSV |  |  | 1 298,70     | 0   |
| 999         | Poplatky za skládky             | PSU |  |  | 20 405,60    | 0   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU |  |  | 59 245,30    | 1   |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN  |  |  | 47 677,00    | 1   |
| ON          | Ostatní náklady                 | ON  |  |  | 44 104,00    | 1   |
| Cena celkem |                                 |     |  |  | 5 793 933,00 | 100 |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |                                                           |                                               |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                               |
| O: | 001                                                       | Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje |
| R: | 1                                                         | Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |          |           | <b>47 677,00</b> |       |                          |
| 1              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                | Soubor | 1,00000  | 19 070,00 | 19 070,00        |       | RTS 20/ I                |
|                |               | Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.                                                               |        |          |           |                  |       |                          |
|                |               | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          | 1,00000   |                  |       |                          |
| 2              | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Soubor | 1,00000  | 11 125,00 | 11 125,00        |       | RTS 20/ I                |
|                |               | Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. |        |          |           |                  |       |                          |
|                |               | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          | 1,00000   |                  |       |                          |
| 3              | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                | Soubor | 1,00000  | 6 357,00  | 6 357,00         |       | RTS 20/ I                |
|                |               | Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.                                                                                 |        |          |           |                  |       |                          |
|                |               | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          | 1,00000   |                  |       |                          |
| 4              | 005122010R    | Provoz objednatele                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000  | 11 125,00 | 11 125,00        |       | RTS 20/ I                |
|                |               | Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu DPS 1846 v nichž se stavební práce provádí.                                                                                                                                                                           |        |          |           |                  |       |                          |
|                |               | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |          | 1,00000   |                  |       |                          |
| <b>Díl: ON</b> |               | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |           | <b>44 104,00</b> |       |                          |
| 5              | 004111020R    | Vypracování projektové dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000  | 5 960,00  | 5 960,00         |       | RTS 20/ I                |
|                |               | Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.                                                        |        |          |           |                  |       |                          |
|                |               | Dodavatelská dokumentace ETICS : 1                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |          | 1,00000   |                  |       |                          |
| 6              | 004111020R    | Vypracování projektové dokumentace                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000  | 5 960,00  | 5 960,00         |       | RTS 20/ I                |
|                |               | Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.                                                        |        |          |           |                  |       |                          |
|                |               | Dokumentace dílenská - výrobní pro zámečnické výrobky SO 01 - uznatelné náklady : 1                                                                                                                                                                                                                           |        |          | 1,00000   |                  |       |                          |
| 7              | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Soubor | 1,00000  | 397,00    | 397,00           |       | RTS 20/ I                |
|                |               | Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.                                                                                                                                                                                                                                        |        |          |           |                  |       |                          |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |                                                           |
|----|-----------------------------------------------------------|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |
| O: | 001 Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje         |
| R: | 1 Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje           |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
|      | 1             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 1,00000  |           |          |       |                          |
| 8    | 005211020R    | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                                                                                                                                                                                                                                                                      | Soubor | 1,00000  | 3 178,00  | 3 178,00 |       | RTS 20/ I                |
|      |               | Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.                                               |        |          |           |          |       |                          |
|      | 1             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 1,00000  |           |          |       |                          |
| 9    | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000  | 4 768,00  | 4 768,00 |       | RTS 20/ I                |
|      |               | Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.                        |        |          |           |          |       |                          |
|      | 1             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 1,00000  |           |          |       |                          |
| 10   | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 3 973,00  | 3 973,00 |       | RTS 20/ I                |
|      |               | Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). |        |          |           |          |       |                          |
|      | 1             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 1,00000  |           |          |       |                          |
| 11   | 00523 R       | Zkoušky a revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 795,00    | 795,00   |       | RTS 20/ I                |
|      |               | Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.                                                                                                                                                          |        |          |           |          |       |                          |
|      |               | Provedení a protokol odtrhové zkoušky lepicí vrstvy od podkladu navrhovaného lepicího materiálu                                                                                                                                                                                                                      |        | 1,00000  |           |          |       |                          |
|      |               | : 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |           |          |       |                          |
| 12   | 00523 R       | Zkoušky a revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 795,00    | 795,00   |       | RTS 20/ I                |
|      |               | Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.                                                                                                                                                          |        |          |           |          |       |                          |
|      |               | Provedení a protokol tzv. výtažné zkoušky navrhované kotevní techniky : 1                                                                                                                                                                                                                                            |        | 1,00000  |           |          |       |                          |
| 13   | 005231010R    | Revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Soubor | 1,00000  | 795,00    | 795,00   |       | RTS 20/ I                |
|      |               | náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.                                                                                                                                                                                    |        |          |           |          |       |                          |
|      |               | Kompletace všech revizí, zkoušek atd : 1                                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 1,00000  |           |          |       |                          |
| 14   | 005231040R    | Provozní řády                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 1 987,00  | 1 987,00 |       | RTS 20/ I                |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |                                                           |
|----|-----------------------------------------------------------|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |
| O: | 001 Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje         |
| R: | 1 Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje           |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
|               |               | Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.<br>Technologický předpis na údržbu a sanaci ETICS : 1                     |        | 1,00000  |           |                  |       |                          |
| 15            | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 4 768,00  | 4 768,00         |       | RTS 20/ I                |
|               |               | Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.<br>Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006<br>Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1           |        | 1,00000  |           |                  |       |                          |
| 16            | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 4 768,00  | 4 768,00         |       | RTS 20/ I                |
|               |               | Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.<br>Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1 |        | 1,00000  |           |                  |       |                          |
| 17            | 005261010R    | Pojištění dodavatele a pojištění díla                                                                                                                                                                                                                                                   | Soubor | 1,00000  | 5 960,00  | 5 960,00         |       | RTS 20/ I                |
|               |               | Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.<br>1                                                                                                                                                                |        | 1,00000  |           |                  |       |                          |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |          |           | <b>91 781,00</b> |       |                          |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |

| P.č.                                        | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>217,98</b>    |
| 1                                           | 113106121R00  | Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek východ, západ - okapový chodník : 0,5*(3,46*3)                                                                                                                     | m2 | 5,19000  | 42,00     | 217,98           |
| <b>Díl: 13 Hloubené výkopávky</b>           |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>51 089,56</b> |
| 2                                           | 139601103R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek zatepl.základů xps 10 : 0,6*1,1*(3,46*4)+0,6*0,6*(3,46*6)<br>0,6*(0,95+1,1)/2*14,5<br>0,6*1,05*9+0,6*(1,05+0,4)/2*11,6<br>zatepl.základů xps 3 : 0,6*1,1*(0,4*2+1,2)*5<br>0,6*0,6*(0,4*2+1,2)*7                                                         | m3 | 47,88150 | 1 067,00  | 51 089,56        |
| <b>Díl: 16 Přemístění výkopku</b>           |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>8 680,92</b>  |
| 3                                           | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 47,88150                                                                                                                                                             | m3 | 47,88150 | 181,30    | 8 680,92         |
| <b>Díl: 17 Konstrukce ze zemin</b>          |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>30 457,97</b> |
| 4                                           | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 47,88150                                                                                                                                                                                                                                        | m3 | 47,88150 | 11,30     | 541,06           |
| 5                                           | 174101102R00  | Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zatepl.základů : 0,5*1*(3,46*4)+0,5*0,5*(3,46*6)<br>0,5*(0,85+1)/2*14,5<br>0,5*0,95*9+0,5*(0,95+0,3)/2*11,6<br>0,5*1*(0,4*2+1,2)*5<br>0,5*0,5*(0,4*2+1,2)*7                                                                | m3 | 35,21625 | 330,00    | 11 621,36        |
| 6                                           | 583319073R    | kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B; Zlínský kraj Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 35,21625*1,7                                                                                                                                                                                                                                                               | T  | 59,86763 | 305,60    | 18 295,55        |
| <b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>839,36</b>    |
| 7                                           | 181101111R00  | Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuštěním - ručně vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Chodník okapový : 0,5*(3,46*11)<br>Chodník okapový : 0,5*14,4                                                                                                                                                                        | m2 | 26,23000 | 32,00     | 839,36           |
| <b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>39 336,48</b> |
| 8                                           | 311271187R00  | Zdivo nosné z tvárnice porobetonových pero-drážka tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku f <sub>k</sub> = 1,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,33 W/m2.K schod lodžie : (3,46*2,65-3,2*1,6)*3<br>3,46*4,05-3,2*1,6                                                                                                                                                  | m2 | 21,04000 | 1 224,50  | 25 763,48        |
| 9                                           | 311351101RT1  | Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, K/1, K/2 : 0,20*(0,9*11+1,2*2)<br>K/3 : 0,2*(1,2*52)<br>K/4 : 0,2*(3,2*4) | m2 | 17,50000 | 596,00    | 10 430,00        |
| 10                                          | 311351102R00  | Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,50000                               | m2 | 17,50000 | 179,60    | 3 143,00         |
| <b>Díl: 34 Stěny a příčky</b>               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |           | <b>3 503,26</b>  |
| 11                                          | 342668111R00  | Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou schod lodžie : 3,46*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 13,84000 | 79,90     | 1 105,82         |
| 12                                          | 342948112R00  | Kotvení příček ke konstrukci přistělenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. schod lodžie : (2,65*2)*3+4,05*2                                                                                                                                                                                                                                                  | m  | 24,00000 | 61,50     | 1 476,00         |
| 13                                          | 346244381RT2  | Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 1,24200  | 741,90    | 921,44           |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |  |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |  |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |  |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |  |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

jakýmkoliv cihlami,

schod lodžie : 0,18\*3,45\*2

1,24200

|                |              |                                                                                             |    |          |        |                  |
|----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 59</b> |              | <b>Dlažby a předlažby komunikací</b>                                                        |    |          |        | <b>25 178,18</b> |
| 14             | 596100020RAD | Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý dlažba rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm | m2 | 26,23000 | 959,90 | 25 178,18        |

odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláň. Podklad z prostého betonu B 7,5 tl. 10 cm, dodávka a položení dlažby betonové do lože z těžného kameniva do tl. 3 cm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou.

Skladba:

podklad z betonu prostého 10 cm

lože z kameniva 3 cm

dlažba betonová 4, 5, 6 cm

celkem 17,18,19 cm

Chodník okapový : 0,5\*(3,46\*11)

19,03000

Chodník okapový : 0,5\*14,4

7,20000

| Díl: 61 |              | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                          |    |          |       | 2 993,90 |
|---------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 15      | 601016191R00 | Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový | m2 | 13,00000 | 49,10 | 638,30   |

po jednotlivých vrstvách

m504 : 13

13,00000

|    |                                                                                                                         |    |          |        |          |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 16 | 611471413R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou | m2 | 13,00000 | 181,20 | 2 355,60 |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

m504 : 13

13,00000

|                |              |                                                       |    |           |       |                     |
|----------------|--------------|-------------------------------------------------------|----|-----------|-------|---------------------|
| <b>Díl: 62</b> |              | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                          |    |           |       | <b>2 043 512,53</b> |
| 17             | 620991121R00 | Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení | m2 | 235,15160 | 31,00 | 7 289,70            |

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zajišťují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

P/1 : (0,9\*0,6)\*11

5,94000

P/2 : (1,2\*0,6)\*2

1,44000

P/3 : (1,2\*1,6)\*4

7,68000

P/4 : (1,2\*1,6)\*44

84,48000

P/5 : (0,9\*2,4)\*44

95,04000

P/6 : (3,2\*1,6)\*4

20,48000

P/7 : (1,2\*2,45)\*4

11,76000

H/1 : (3,18\*2,62)

8,33160

|    |                                                                                                |    |           |        |           |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 18 | 622300131R00 Příprava podkladu vyrovnaní podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu | m2 | 107,44900 | 141,60 | 15 214,78 |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

východ stěna : 3,46\*1,2-(0,9\*0,6+0,3\*0,3+0,9\*0,6+0,6\*0,4+0,6\*0,6)

2,38200

žil : 0,85\*1,2\*10+0,2\*1,2\*5+0,32\*0,5+0,54\*0,8+1,1\*2,25\*2

16,94200

západ žil : 0,85\*1,2\*12+0,2\*1,2\*7

13,92000

sever žil : 0,85\*12,95+1,1\*1,1

12,21750

jih žil : 0,85\*12,4+1,1\*1,1

11,75000

atika nadezdívka :

západ : 0,95\*21,85

20,75750

východ : 0,95\*18,1

17,19500

sever nad stř pož.z. : 0,3\*1,4+7,8\*1,35/2

5,68500

jih nad stř pož.z. : (1,4+0,25)/2\*8

6,60000

|    |                                                                            |    |          |        |           |
|----|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 19 | 622322512R00 Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm | m2 | 95,72200 | 724,80 | 69 379,31 |
|----|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

východ : 1,5\*(3,46\*5)

25,95000

západ : 0,95\*(3,46\*6+0,15\*2)

20,00700

jih : 1,5\*14

21,00000

západ : 1,5\*(19,55+0,25)-0,55\*1,7

28,76500

|    |                                                                                                                                                      |    |          |          |            |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|
| 20 | 622323832RT1 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm | m2 | 86,97600 | 1 194,30 | 103 875,44 |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství    | Cena / MJ                                    | Celkem       |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|----------------------------------------------|--------------|
|      |               | Včetně rohových lišt na hranách budov.<br>jih : 1,18*14-1,2*0,6<br>sever : 1,18*(19,55+0,3)+0,55*1,7-1,2*0,6<br>západ : 1,75*(3,46*6)-(0,9*0,6)*6<br>východ : 1,2*(3,46*4)-(0,9*0,6)*4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |             | 15,80000<br>23,63800<br>33,09000<br>14,44800 |              |
| 21   | 622323832RV1  | Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,<br>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.<br>Včetně rohových lišt na hranách budov.<br>Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.<br>m504 : 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 13,00000    | 842,00                                       | 10 946,00    |
| 22   | 622323835RT1  | Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm<br>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.<br>Včetně rohových lišt na hranách budov.<br>jih : 14,06*12,35+9,35*1,7/2+(1,7+1,2)/2*2,5-(1,2*2,45)*4<br>nad stř : (1+0,7)/2*1,6+(0,7+2,55)/2*10,4+0,15*1<br>sever : 8,72*14,75+0,3*14,75+11,05*14,75-(2,4+1)/2*7,75-(1,2*1,6)*4<br>východ : (3,46*2,6-1,2*1,6-0,9*2,4)*20<br>4,4*14,75+0,16*2,3+0,6*0,8-(3,18*1,5+3,2*1,6*4)+0,4*(12,15*2+3,15)<br>západ : (3,46*2,6-1,2*1,6-0,9*2,4)*24+0,3*12,1*2<br>nad stř : 4,4*0,8-3,95*0,5 | m2 | 743,62800   | 1 372,00                                     | 1 020 257,62 |
| 23   | 622323835RV1  | Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,<br>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.<br>Včetně rohových lišt na hranách budov.<br>atika KZ6 : 0,8*(17,9+21,5)<br>půda : 2,25*4+(2,25+2,6)/2*1,65+(2,6+0,75)/2*10,3-0,8*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 60,17375    | 1 059,20                                     | 63 736,04    |
| 24   | 622323763R00  | Zateplení parapetu minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 30 mm<br>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.<br>výpis : 0,3*(1,2*44+0,9*44+3,2*4+1,2*4)<br>0,24*(0,9*11+1,2*2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 35,95200    | 884,60                                       | 31 803,14    |
| 25   | 622323750RT1  | Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová<br>okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.<br>výpis : 0,3*((1,2+2,45*2)*4+(1,2)*44+(0,9+2,4*2)*44+(3,2+1,6*2)*4)<br>0,3*((1,2+1,6*2)*4)<br>0,24*((0,9+0,6*2)*11+(1,2+0,6*2)*2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 118,05600   | 1 422,00                                     | 167 875,63   |
| 26   | 622391002R00  | Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu<br>Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 13,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 13,00000    | 114,90                                       | 1 493,70     |
| 27   | 622391112R00  | Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek<br>97,722+86,976+13+743,628+60,1737+35,952+118,056+39,135+57,2115+213,017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 1 464,87120 | 28,90                                        | 42 334,78    |
| 28   | 622323015R00  | Profilý zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm<br>13,9+0,16+0,15+0,16+0,15+0,16+19,45+0,3+0,16+0,44+0,16+0,57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m  | 35,76000    | 147,40                                       | 5 271,02     |
| 29   | 622311113R00  | Profilý dilatační rohové V<br>13,5+13,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 27,00000    | 183,30                                       | 4 949,10     |
| 30   | 622401971RZ1  | Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99 Zakrývání otvorů) akrylátovou<br>45,647+118,056+86,976+743,628+57,2115+213,017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 1 264,53550 | 17,50                                        | 22 129,37    |
| 31   | 622428971R00  | Oprava vnějších omítek příplatek k položce za vícebarevnou omítku bez otlučení vadných míst<br>Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 1264,53550                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 1 264,53550 | 25,20                                        | 31 866,29    |
| 32   | 622432112R00  | Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní střednězrné, akrylátové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 45,64700    | 510,20                                       | 23 289,10    |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|
|      |               | Dekorativní omítka na bázi akrylátových pryskyřic, nanáší se na podkladní nátěr G700. Je vysoce mechanicky odolná, vodoodpudivá, snadno udržovatelná, omyvatelná, odolná povětrnostním vlivům a průmyslovým zplodinám.<br>zatepl.xps 10 cm sokl a základy :<br>východ : 1,5*(3,46*4) 20,76000<br>západ : 0,95*(3,46*6+0,15*2) 20,00700<br>jih : 1,5*14 21,00000<br>západ : 1,5*(19,55+0,25)-0,55*1,7 28,76500<br>zatepl.základů : -(1,1*(3,46*4)+0,6*(3,46*6)+0,4*0,25+0,95*0,25) -28,01750<br>-(0,95+1,1)/2*13,9 -14,24750<br>-(1,05*8,7+(1,05+0,4)/2*11,1) -17,18250<br>zatepl.xps 3cm sokl :<br>východ stěna : 2,35*0,4 0,94000<br>žil : 0,85*0,4*10+0,2*0,4*5+0,32*0,75+0,53*0,75+1,1*1,2*2 7,07750<br>západ žil : 0,85*0,4*12+0,2*0,4*7 4,64000<br>sever žil : 0,85*0,4+0,85*0,45 0,72250<br>jih žil : 0,85*0,65+0,2*0,15 0,58250<br>schody : (0,45*0,4+0,3*0,25+0,3*0,15)*2 0,60000 |    |             |           |           |
| 33   | 622473186R00  | Příplatek za rohovník - dodávka materiálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m  | 202,05750   | 34,90     | 7 051,81  |
|      |               | atika nadezdívka :<br>západ : 0,95*21,85 20,75750<br>východ : 18,1 18,10000<br>hrana kotv.balk :<br>západ : 21,65*4 86,60000<br>východ : 18,05*4 72,20000<br>sever : 0,2*4+0,3*4 2,00000<br>jih : 0,3*8 2,40000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |             |           |           |
| 34   | 622481211RU2  | Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 45,04700    | 211,50    | 9 527,44  |
|      |               | zatepl.xps 10 cm :<br>východ : 1,5*(3,46*4) 20,76000<br>západ : 0,95*(3,46*6+0,15*2) 20,00700<br>jih : 1,5*14 21,00000<br>západ : 1,5*(19,55+0,25)-0,55*1,7 28,76500<br>zatepl.základů : -(1,1*(3,46*4)+0,6*(3,46*6)+0,4*0,25+0,95*0,25) -28,01750<br>-(0,95+1,1)/2*13,9 -14,24750<br>-(1,05*8,7+(1,05+0,4)/2*11,1) -17,18250<br>zatepl.xps 3cm :<br>východ stěna : 2,35*0,4 0,94000<br>žil : 0,85*0,4*10+0,2*0,4*5+0,32*0,75+0,53*0,75+1,1*1,2*2 7,07750<br>západ žil : 0,85*0,4*12+0,2*0,4*7 4,64000<br>sever žil : 0,85*0,4+0,85*0,45 0,72250<br>jih žil : 0,85*0,65+0,2*0,15 0,58250                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |             |           |           |
| 35   | 622904112R00  | Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 1 256,88100 | 24,30     | 30 542,21 |
|      |               | sut xps :<br>východ : 1,5*(3,46*4) 20,76000<br>západ : 0,95*(3,46*6+0,15*2) 20,00700<br>jih : 1,5*14 21,00000<br>západ : 1,5*(19,55+0,25)-0,55*1,7 28,76500<br>ostění : 0,14*((1,2+2,45*2)*4+(1,2)*44+(0,9+2,4*2)*44+(3,2+1,6*2)*4) 49,50400<br>0,14*((1,2+1,6*2)*4) 2,46400<br>0,14*((0,9+0,6*2)*11+(1,2+0,6*2)*2) 3,90600<br>mv 10 :<br>jih : 1,18*14-1,2*0,6 15,80000<br>sever : 1,18*(19,55+0,3)+0,55*1,7-1,2*0,6 23,63800<br>západ : 1,75*(3,46*6)-(0,9*0,6)*6 33,09000<br>východ : 1,2*(3,46*4)-(0,9*0,6)*4 14,44800<br>mv 16 :<br>jih : 14,06*12,35+9,35*1,7/2+(1,7+1,2)/2*2,5-(1,2*2,45)*4 173,45350                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |             |           |           |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                                   |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady                         |
| O: | SO 01 Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |
| R: | 1 Stavební - způsobilé výdaje                                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ   | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|------------|
|      |               | nad stř : $(1+0,7)/2*1,6+(0,7+2,55)/2*10,4+0,15*1$                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | 18,41000  |           |            |
|      |               | sever : $8,72*14,75+0,3*14,75+11,05*14,75-(2,4+1)/2*7,75-(1,2*1,6)*4$                                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 275,17750 |           |            |
|      |               | východ : $(3,46*2,6-1,2*1,6-0,9*2,4)*20$                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 98,32000  |           |            |
|      |               | $4,4*14,75+0,16*2,3+0,6*0,8-(3,18*1,5+3,2*1,6*4)+0,4*(12,15*2+3,15)$                                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 51,47800  |           |            |
|      |               | západ : $(3,46*2,6-1,2*1,6-0,9*2,4)*24+0,3*12,1*2$                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      | 125,24400 |           |            |
|      |               | nad stř : $4,4*0,8-3,95*0,5$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      | 1,54500   |           |            |
|      |               | sut xps 3 :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |           |           |            |
|      |               | východ stěna : $2,35*1,5$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      | 3,52500   |           |            |
|      |               | žil : $0,85*1,5*10+0,2*1,5*5+0,32*1,85+0,53*1,85+1,1*1,2*2$                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      | 18,46250  |           |            |
|      |               | západ žil : $0,85*0,95*12+0,2*0,95*7$                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 11,02000  |           |            |
|      |               | sever žil : $0,85*0,95+0,85*1,5+0,2*0,55$                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      | 2,19250   |           |            |
|      |               | jih žil : $0,85*1,5+0,2*0,55$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      | 1,38500   |           |            |
|      |               | mv 3 :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |           |           |            |
|      |               | východ stěna : $3,46*1,2-(0,9*0,6+0,3*0,3+0,9*0,6+0,6*0,4+0,6*0,6)$                                                                                                                                                                                                                                                                              |      | 2,38200   |           |            |
|      |               | žil : $0,85*1,2*10+0,2*1,2*5+0,32*0,5+0,54*0,8+1,1*2,25*2$                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | 16,94200  |           |            |
|      |               | západ žil : $0,85*1,2*12+0,2*1,2*7$                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      | 13,92000  |           |            |
|      |               | sever žil : $0,85*12,95+1,1*1,1$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      | 12,21750  |           |            |
|      |               | jih žil : $0,85*12,4+1,1*1,1$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      | 11,75000  |           |            |
|      |               | východ podhl : $(3,4*1,1)*25+0,2*0,3*20+0,16*0,3*10+3,18*1,15$                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 98,83700  |           |            |
|      |               | západ podhl : $(3,4*1,1)*30+0,2*0,3*25+0,16*0,3*10$                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      | 114,18000 |           |            |
|      |               | nové zdivo odpoč : $-(1,9+0,4)/2*7,9-1,1*1,1$                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      | -10,29500 |           |            |
|      |               | $-(2,1+0,4)/2*9,4-(1,7+1,25)/2*2,5-1,1*1,1$                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      | -16,64750 |           |            |
| 36   | 620479001     | Příplatek za úpravu u rozvaděče, HUP, dvířka                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | celk | 1,00000   | 2 328,00  | 2 328,00   |
|      |               | pohledy : 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      | 1,00000   |           |            |
| 37   | 62047900201   | Úprava podkladu stávající fasády po odstranění tep. izolace - dočištění, dodávka a montáž                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 700,39200 | 40,70     | 28 505,95  |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 74,53600                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      | 74,53600  |           |            |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 625,85600                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | 625,85600 |           |            |
| 38   | 622311510M+D  | M+D Izolace suterénu nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, dodávka XPS tl. 30mm, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2. Bez povrchové úpravy.                                                                                                                                                                           | m2   | 39,13500  | 416,70    | 16 307,55  |
|      |               | Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, dodávka a nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), bez povrchové úpravy.                                                                                                                                                                                         |      |           |           |            |
|      |               | východ stěna : $2,35*1,5+0,85*1,5*2$                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 6,07500   |           |            |
|      |               | žil : $0,85*1,5*10+0,2*1,5*5+0,32*1,85+0,53*1,85+1,1*1,2*2$                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      | 18,46250  |           |            |
|      |               | západ žil : $0,85*0,95*12+0,2*0,95*7$                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 11,02000  |           |            |
|      |               | sever žil : $0,85*0,95+0,85*1,5+0,2*0,55$                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      | 2,19250   |           |            |
|      |               | jih žil : $0,85*1,5+0,2*0,55$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      | 1,38500   |           |            |
| 39   | 622323831M+D  | M+D Zatepl.syst. fasáda, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm., kontaktní nátěr a silikonová omítka                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 57,21150  | 1 142,30  | 65 352,70  |
|      |               | Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, dodávka a nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. |      |           |           |            |
|      |               | východ stěna : $3,46*1,2-(0,9*0,6+0,3*0,3+0,9*0,6+0,6*0,4+0,6*0,6)$                                                                                                                                                                                                                                                                              |      | 2,38200   |           |            |
|      |               | žil : $0,85*1,2*10+0,2*1,2*5+0,32*0,5+0,54*0,8+1,1*2,25*2$                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      | 16,94200  |           |            |
|      |               | západ žil : $0,85*1,2*12+0,2*1,2*7$                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      | 13,92000  |           |            |
|      |               | sever žil : $0,85*12,95+1,1*1,1$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      | 12,21750  |           |            |
|      |               | jih žil : $0,85*12,4+1,1*1,1$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      | 11,75000  |           |            |
| 40   | 622323832M+D  | M+D Zatepl.syst. podhled, minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30, kontaktní nátěr a silikonová omítka                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 213,01700 | 1 140,00  | 242 839,38 |
|      |               | Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, dodávka a nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. |      |           |           |            |
|      |               | východ : $(3,4*1,1)*25+0,2*0,3*20+0,16*0,3*10+3,18*1,15$                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 98,83700  |           |            |
|      |               | západ : $(3,4*1,1)*30+0,2*0,3*25+0,16*0,3*10$                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      | 114,18000 |           |            |
| 41   | 622405940M+D  | Montáž a dodávka - KZS začíšťovací parapetní lišta                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 122,30000 | 33,90     | 4 145,97   |
|      |               | výpis : $(1,2*44+0,9*44+3,2*4+1,2*4)$                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      | 110,00000 |           |            |
|      |               | $(0,9*11+1,2*2)$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      | 12,30000  |           |            |
| 42   | 622405950M+D  | Montáž a dodávka - KZS začíšťovací okenní lišta                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 407,52000 | 37,30     | 15 200,50  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                                                   |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady                         |
| O: | SO 01 Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |
| R: | 1 Stavební - způsobilé výdaje                                                     |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------|
|      |               | výpis : $((1,2+2,45*2)*4+(1,2)*44+(0,9+2,4*2)*44+(3,2+1,6*2)*4)$ |    | 353,60000 |           |        |
|      |               | $((1,2+1,6*2)*4)$                                                |    | 17,60000  |           |        |
|      |               | $((0,9+0,6*2)*11+(1,2+0,6*2)*2)$                                 |    | 27,90000  |           |        |
|      |               | $3,18+2,62*2$                                                    |    | 8,42000   |           |        |

|                |                                       |                   |
|----------------|---------------------------------------|-------------------|
| <b>Díl: 63</b> | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b> | <b>199 318,83</b> |
|----------------|---------------------------------------|-------------------|

|    |              |                                                                                                             |    |           |        |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 43 | 631664111R00 | Oprava trhlin a výtlučků v podlahách cementovou hmotou včetně penetrace podkladu, tloušťky od 1 mm do 10 mm | m2 | 191,40000 | 407,40 | 77 976,36 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

Položka je určena pro opravy výtlučků, dutin, nepohybujících se prasklin ve vnitřních a venkovních prostorech v tl. od 1 mm do 10 mm. Položka obsahuje penetraci podkladu a opravnou hmotu.

lodžie : 4,35\*44

191,40000

0

|    |              |                                                                                                |    |         |        |        |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 44 | 632421150RU1 | Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace | m2 | 1,38400 | 586,90 | 812,27 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

stříška vstup spád.potěr : 0,4\*3,46

1,38400

|    |              |                                                                                                |    |           |        |            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 45 | 632421150RU1 | Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace | m2 | 191,40000 | 586,90 | 112 332,66 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

s rozprostřením a uhlazením

včetně penetrace podkladu.

lodžie : 4,35\*44

191,40000

|    |              |                                                                                         |    |          |        |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 46 | 632451024R00 | Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm | m2 | 29,59400 | 277,00 | 8 197,54 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

K/1, K/2 : 0,30\*(0,9\*11+1,2\*2)

3,69000

K/3 : 0,37\*(1,2\*52)

23,08800

K/4 : 0,22\*(3,2\*4)

2,81600

|                |                                 |                   |
|----------------|---------------------------------|-------------------|
| <b>Díl: 94</b> | <b>Lešení a stavební výtahy</b> | <b>285 859,88</b> |
|----------------|---------------------------------|-------------------|

|    |              |                                                                                                      |    |             |       |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|
| 47 | 941941052R00 | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m | m2 | 1 264,05000 | 53,40 | 67 500,27 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

fasáda : 13\*18,2+15\*(4,5+1,5)

326,60000

15,5\*(12,2+1,5)+14\*(9,1+1,5)

360,75000

13,5\*(22,4+1,5\*2)

342,90000

14\*(15,2+1,5)

233,80000

|    |              |                                                                                                                                                                   |    |             |       |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|------------|
| 48 | 941941392R00 | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení<br>šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m | m2 | 5 056,20000 | 22,00 | 111 236,40 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|------------|

včetně kotvení

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1264,05000\*4

5 056,20000

|    |              |                                                                                             |    |             |       |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|
| 49 | 941941852R00 | Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m | m2 | 1 264,05000 | 40,70 | 51 446,84 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1264,05000

1 264,05000

|    |              |                                                                          |    |           |       |           |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 50 | 941955001R00 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m | m2 | 356,40000 | 60,10 | 21 419,64 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

lodžie : 4,35\*44

191,40000

0.03 : 27,5

27,50000

0.05 : 27,5

27,50000

0.07 : 27,5

27,50000

0.08 : 27,5

27,50000

0.09 : 27,5

27,50000

0.13 : 27,5

27,50000

|    |              |                                       |    |             |      |          |
|----|--------------|---------------------------------------|----|-------------|------|----------|
| 51 | 944944011R00 | Montáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 1 254,82500 | 7,80 | 9 787,64 |
|----|--------------|---------------------------------------|----|-------------|------|----------|

fasáda : 13,5\*(15,15+1,5\*2)

245,02500

13,5\*(22,4+1,5\*2)

342,90000

13,5\*(22,4+1,5\*2)

342,90000

13,5\*(21+1,5\*2)

324,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                  | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|
| 52   | 944944031R00  | Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken | m2 | 5 019,30000 | 3,90      | 19 575,27 |

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1254,82500\*4

5 019,30000

|    |              |                                         |    |                                             |             |          |
|----|--------------|-----------------------------------------|----|---------------------------------------------|-------------|----------|
| 53 | 944944081R00 | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 1 254,82500                                 | 3,90        | 4 893,82 |
|    |              |                                         |    | Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 1254,82500 | 1 254,82500 |          |

|                |                                                     |  |  |  |  |                  |
|----------------|-----------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 95</b> | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |  |  |  |  | <b>16 617,88</b> |
|----------------|-----------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |              |                  |    |           |       |           |
|----|--------------|------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 54 | 952901111R00 | #####            | m2 | 356,40000 | 43,70 | 15 574,68 |
|    |              | lodžie : 4,35*44 |    | 191,40000 |       |           |
|    |              | 0.03 : 27,5      |    | 27,50000  |       |           |
|    |              | 0.05 : 27,5      |    | 27,50000  |       |           |
|    |              | 0.07 : 27,5      |    | 27,50000  |       |           |
|    |              | 0.08 : 27,5      |    | 27,50000  |       |           |
|    |              | 0.09 : 27,5      |    | 27,50000  |       |           |
|    |              | 0.13 : 27,5      |    | 27,50000  |       |           |

|    |              |                                                                                                          |     |         |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 55 | 953981103R00 | Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu | kus | 8,00000 | 130,40 | 1 043,20 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink.

schod.lodžie 4np překl : 4\*2

8,00000

|                |                           |  |  |  |  |                  |
|----------------|---------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 96</b> | <b>Bourání konstrukcí</b> |  |  |  |  | <b>63 920,87</b> |
|----------------|---------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |              |                                                                                                                                           |    |         |          |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 56 | 965043421RT2 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 1 m2 | m3 | 6,39450 | 3 065,20 | 19 600,42 |
|    |              | okapový chodník sever : 0,5*0,2*20,5                                                                                                      |    | 2,05000 |          |           |
|    |              | okapový chodník jih : 0,5*0,2*14,9                                                                                                        |    | 1,49000 |          |           |
|    |              | východ, západ - okapový chodník : 0,5*(3,46*5+3,46*6)*0,15                                                                                |    | 2,85450 |          |           |

|    |              |                                                                                                                                                  |    |         |          |          |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 57 | 965049111R00 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm | m3 | 6,39450 | 1 262,60 | 8 073,70 |
|    |              | Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 6,39450                                                                                                         |    | 6,39450 |          |          |

|    |              |                                                                                                              |     |          |       |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|--------|
| 58 | 968061113R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2                                             | kus | 52,00000 | 15,70 | 816,40 |
|    |              | oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, pasport pohledy : 20+24+8 |     | 52,00000 |       |        |

|    |              |                                                                                                                   |     |          |       |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|
| 59 | 968061126R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2                                                   | kus | 44,00000 | 23,50 | 1 034,00 |
|    |              | oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, pasport - balkonové dveře : 44 |     | 44,00000 |       |          |

|    |              |                                                                                                                               |    |          |        |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 60 | 968062355R00 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2                                                       | m2 | 15,36000 | 197,10 | 3 027,46 |
|    |              | včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pasport - spol.chodba : (1,2*1,6)*8 |    | 15,36000 |        |          |

|    |              |                                                                                                                                         |    |           |        |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 61 | 968062356R00 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2                                                                 | m2 | 179,52000 | 152,90 | 27 448,61 |
|    |              | včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pasport - balk.sestava : (1,2*1,6+0,9*2,4)*44 |    | 179,52000 |        |           |

|    |              |                                                                                       |     |          |       |        |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|--------|
| 62 | 968071112R00 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2                         | kus | 14,00000 | 17,30 | 242,20 |
|    |              | s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1. PP : 11+2 |     | 13,00000 |       |        |
|    |              | 5. NP : 1                                                                             |     | 1,00000  |       |        |

|    |              |                                                                                                                                                                                |    |         |        |          |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 63 | 968072244R00 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 | m2 | 7,96500 | 325,90 | 2 595,79 |
|    |              | 1pp : 0,9*0,6*11+1,2*0,6*2                                                                                                                                                     |    | 7,38000 |        |          |
|    |              | 5np : 0,9*0,65                                                                                                                                                                 |    | 0,58500 |        |          |

|    |              |                                                                                                                                                                                               |    |          |        |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 64 | 968072641R00 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch | m2 | 10,36680 | 104,40 | 1 082,29 |
|    |              | vstupní dveře : 3,18*3,26                                                                                                                                                                     |    | 10,36680 |        |          |

|                |                         |  |  |  |  |                  |
|----------------|-------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 97</b> | <b>Prorážení otvorů</b> |  |  |  |  | <b>38 850,69</b> |
|----------------|-------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |              |                                                                                                       |    |          |       |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 65 | 978041103R00 | Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 30 mm, s omítkou | m2 | 74,53600 | 48,50 | 3 615,00 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

Položka obsahuje demontáž kontaktního zateplovacího systému (omítka, stěrka, síťovina, izolant, tmel) včetně systémových lišt.

okna : 0,22\*(2,1+2,4\*2)\*44+0,22\*(1,2+1,6\*2)\*8

74,53600

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |  |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |  |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |  |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |  |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                         | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| 66   | 978041108R00  | Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou | m2 | 625,85600 | 56,30     | 35 235,69 |

Položka obsahuje demontáž kontaktního zateplovacího systému (omítka, stěrka, síťovina, izolant, tmel) včetně systémových lišt.

jižní : 13,97\*11,7-(1,2\*1,6\*4)

155,76900

severní : 8,47\*13,9+0,3\*13,9+11,08\*11,1+3,2\*2,8-(1,2\*1,6\*4)

246,17100

západní : (3,46\*2,65-1,2\*1,6-0,9\*2,4)\*24

122,13600

východní : (3,46\*2,65-1,2\*1,6-0,9\*2,4)\*20

101,78000

|                |                                |                                                                                                                           |   |           |        |                  |
|----------------|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                                                                                           |   |           |        | <b>82 441,34</b> |
| 67             | 999281111R00                   | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů<br>výšky do 25 m, | t | 154,52923 | 533,50 | 82 441,34        |

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,8,9,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,28,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45, :

46,47,48,50,54,60,61,63,64, :

Součet : 154,52923

154,52923

|                 |                           |                                                                                                                                                                                                                      |    |           |       |                   |
|-----------------|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-------------------|
| <b>Díl: 711</b> | <b>Izolace proti vodě</b> |                                                                                                                                                                                                                      |    |           |       | <b>254 582,51</b> |
| 68              | 711112001RZ1              | Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP | m2 | 120,82750 | 31,00 | 3 745,65          |

zatepl.základů : 1,5\*(3,46\*5)+1\*(3,46\*6)+0,8\*0,25+1,35\*0,25

47,24750

(1,35+1,5)/2\*13,9

19,80750

1,45\*8,7+(1,45+0,8)/2\*11,1

25,10250

zatepl.základů xps 3 : 1,5\*(0,9\*2+0,2)\*5

15,00000

0,9\*(0,9\*2+0,2)\*7+0,7\*0,9+0,9\*0,2+1,3\*0,2

13,67000

|    |              |                                                                                                                                              |    |           |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 69 | 711142559RZ3 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, | m2 | 120,82750 | 198,90 | 24 032,59 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

zatepl.základů : 1,5\*(3,46\*5)+1\*(3,46\*6)+0,8\*0,25+1,35\*0,25

47,24750

(1,35+1,5)/2\*13,9

19,80750

1,45\*8,7+(1,45+0,8)/2\*11,1

25,10250

zatepl.základů xps 3 : 1,5\*(0,9\*2+0,2)\*5

15,00000

0,9\*(0,9\*2+0,2)\*7+0,7\*0,9+0,9\*0,2+1,3\*0,2

13,67000

|    |              |                                                               |    |           |       |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 70 | 711401101R00 | Izolace balkonů a teras kontaktní stěrka pro izolace rohožemi | m2 | 191,40000 | 73,70 | 14 106,18 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

Rozmíchání stěrky směsí s vodou a rozetření na již očištěný a spádově vyrovnaný podklad včetně dodávky materiálu.

lodžie : 4,35\*44

191,40000

|    |              |                                                                             |    |           |        |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 71 | 711401111R00 | Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech, | m2 | 191,40000 | 441,40 | 84 483,96 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

Rozmíchání suché směsi lepicího tmelu s vodou, napezání pásů rohože na potřebný tvar, nanášení lepicího tmelu na podklad, zatlačení rohože do tmelu včetně dodávky materiálu.

lodžie : 4,35\*44

191,40000

|    |              |                                                                         |   |           |        |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 72 | 711401112R00 | Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm | m | 316,80000 | 140,70 | 44 573,76 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|

včetně dodávky materiálu

lodžie : (3,6+3,6)\*44

316,80000

|    |              |                                                   |   |           |        |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 73 | 711401125R00 | Izolace balkonů a teras sokl z pásy šířky 18,5 cm | m | 268,40000 | 176,50 | 47 372,60 |
|----|--------------|---------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|

včetně dodávky materiálu

lodžie : (3,6+1,25\*2)\*44

268,40000

|    |              |                                                                                                           |    |          |        |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 74 | 711482001RZ1 | Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, jednoduchý mechanický spoj, tloušťka s nopy 8 mm | m2 | 87,40750 | 207,60 | 18 145,80 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

včetně dodávky fólie a doplňků,

zatepl.základů : 1,2\*(3,46\*4)+0,7\*(3,46\*6)+0,5\*0,25+1,05\*0,25

31,52750

(1,05+1,2)/2\*13,9

15,63750

1,15\*8,7+(1,15+0,5)/2\*11,1

19,16250

zatepl.základů xps 3 : 1,2\*(0,9\*2+0,2)\*5

12,00000

0,6\*(0,9\*2+0,2)\*7+0,4\*0,9+0,6\*0,2+1\*0,2

9,08000

|    |              |                                                                                                        |    |          |       |          |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 75 | 711491272RZ2 | Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu | m2 | 87,40750 | 98,00 | 8 565,94 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

zatepl.základů : 1,2\*(3,46\*4)+0,7\*(3,46\*6)+0,5\*0,25+1,05\*0,25

31,52750

(1,05+1,2)/2\*13,9

15,63750

1,15\*8,7+(1,15+0,5)/2\*11,1

19,16250

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |  |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |  |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |  |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |  |  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|
|                 |               | zatepl.základů xps 3 : 1,2*(0,9*2+0,2)*5                                                                                                                                        |    | 12,00000    |           |                   |
|                 |               | 0,6*(0,9*2+0,2)*7+0,4*0,9+0,6*0,2+1*0,2                                                                                                                                         |    | 9,08000     |           |                   |
| 76              | 998711203R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m                                                                                                                               | %  | 2 450,26480 | 3,90      | 9 556,03          |
|                 |               | 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu                                                                                   |    |             |           |                   |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                                                                                        |    |             |           | <b>52 561,20</b>  |
| 77              | 712300832RT3  | Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny□<br>dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m                                                 | m2 | 9,68800     | 19,00     | 184,07            |
|                 |               | schod lodžie : (3,46*0,7)*4                                                                                                                                                     |    | 9,68800     |           |                   |
| 78              | 712300841RT1  | Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° mechu s odškrábáním a urovnáním povrchu s očištěním□<br>běžný stupň znečištění                                 | m2 | 50,00000    | 19,00     | 950,00            |
|                 |               | střecha S2 : 50                                                                                                                                                                 |    | 50,00000    |           |                   |
| 79              | 712300951RT2  | Oprava povlakové krytiny střeš plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením příplatek za správkový kus,                                                                    | m2 | 50,00000    | 353,30    | 17 665,00         |
|                 |               | střecha S2 : 50                                                                                                                                                                 |    | 50,00000    |           |                   |
| 80              | 712341559RT1  | Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu                                                                                         | m2 | 50,00000    | 89,40     | 4 470,00          |
|                 |               | střecha S2 : 50                                                                                                                                                                 |    | 50,00000    |           |                   |
| 81              | 712742559R00  | Samostatné zesílení izol. povlaku pásy NAIP přitavením šířky 500 mm                                                                                                             | m  | 28,80000    | 58,80     | 1 693,44          |
|                 |               | střecha S2 : 3,5+10,6*2+3,6+0,5                                                                                                                                                 |    | 28,80000    |           |                   |
| 82              | 62852251R     | pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm                      | m2 | 77,28000    | 148,80    | 11 499,26         |
|                 |               | střecha S2 : 50*1,2                                                                                                                                                             |    | 60,00000    |           |                   |
|                 |               | střecha S2 : 0,5*(3,5+10,6*2+3,6+0,5)*1,2                                                                                                                                       |    | 17,28000    |           |                   |
| 83              | 62857010R     | pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - bídlice; spodní strana odtavovací fólie; tl. 5,2 mm | m2 | 60,00000    | 238,70    | 14 322,00         |
|                 |               | střecha S2 : 50*1,2                                                                                                                                                             |    | 60,00000    |           |                   |
| 84              | 998712203R00  | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                             | %  | 507,83770   | 3,50      | 1 777,43          |
|                 |               | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                  |    |             |           |                   |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                          |    |             |           | <b>187 053,95</b> |
| 85              | 713111111RT2  | Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá                                                                                                                 | m2 | 349,20000   | 73,40     | 25 631,28         |
|                 |               | 5np stáv.střecha : 21,5*7,5+17,9*10,5                                                                                                                                           |    | 349,20000   |           |                   |
| 86              | 713111121RT1  | Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,                                                                                                                 | m2 | 165,00000   | 106,80    | 17 622,00         |
|                 |               | 1.pp :                                                                                                                                                                          |    |             |           |                   |
|                 |               | 0.03, 0.04 : 27,5                                                                                                                                                               |    | 27,50000    |           |                   |
|                 |               | 0.05, : 27,5                                                                                                                                                                    |    | 27,50000    |           |                   |
|                 |               | 0.07 : 27,5                                                                                                                                                                     |    | 27,50000    |           |                   |
|                 |               | 0.08 : 27,5                                                                                                                                                                     |    | 27,50000    |           |                   |
|                 |               | 0.09 : 27,5                                                                                                                                                                     |    | 27,50000    |           |                   |
|                 |               | 0.13 : 27,5                                                                                                                                                                     |    | 27,50000    |           |                   |
| 87              | 63151406R     | deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno                             | m2 | 181,50000   | 114,50    | 20 781,75         |
|                 |               | Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 165,00000*1,1                                                                                                                                  |    | 181,50000   |           |                   |
| 88              | 63151410R     | deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,900 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno                             | m2 | 733,32000   | 163,00    | 119 531,16        |
|                 |               | 5np stáv.střecha 2x : 2*(21,5*7,5+17,9*10,5)*1,05                                                                                                                               |    | 733,32000   |           |                   |
| 89              | 998713203R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m                                                                                                                       | %  | 1 835,66190 | 1,90      | 3 487,76          |
|                 |               | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                  |    |             |           |                   |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                    |    |             |           | <b>178 762,49</b> |
| 90              | 764908302RT3  | Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů                                            | m  | 12,80000    | 552,60    | 7 073,28          |
|                 |               | K4 : 3,2*4                                                                                                                                                                      |    | 12,80000    |           |                   |
| 91              | 764908303RT3  | Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně rohů                                            | m  | 12,30000    | 586,70    | 7 216,41          |
|                 |               | K1 : 0,9*11                                                                                                                                                                     |    | 9,90000     |           |                   |
|                 |               | K2 : 1,2*2                                                                                                                                                                      |    | 2,40000     |           |                   |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |  |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |  |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |  |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |  |  |

| P.č.            | Číslo položky  | Název položky                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|
| 92              | 764908304RT3   | Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž                                                                                                   | m   | 62,40000    | 633,80    | 39 549,12         |
|                 |                | včetně rohů                                                                                                                                                                                                                |     |             |           |                   |
|                 |                | K3 : 1,2*52                                                                                                                                                                                                                |     | 62,40000    |           |                   |
| 93              | 764317800R00   | Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek, ,                                                                                                                                                                  | m2  | 59,58500    | 46,80     | 2 788,58          |
|                 |                | 5np nad lodžemi : 1,45*(18,1+21,8)                                                                                                                                                                                         |     | 57,85500    |           |                   |
|                 |                | nad vstupem : 3,46*0,5                                                                                                                                                                                                     |     | 1,73000     |           |                   |
| 94              | 764323830R00   | Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm,                                                                                                                                          | m   | 13,84000    | 37,50     | 519,00            |
|                 |                | schod.lodžie : 3,46*4                                                                                                                                                                                                      |     | 13,84000    |           |                   |
| 95              | 764396810R00   | Demontáž ostatních prvků střešních krycí dilatační lišty, rš 250 mm, sklonu do 30°                                                                                                                                         | m   | 152,24000   | 26,80     | 4 080,03          |
|                 |                | balkony : 3,46*44                                                                                                                                                                                                          |     | 152,24000   |           |                   |
| 96              | 764410850R00   | Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm                                                                                                                                                                          | m   | 104,40000   | 46,80     | 4 885,92          |
|                 |                | výpis : 1,2*44+0,9*44+1,2*4*2+1,2*2                                                                                                                                                                                        |     | 104,40000   |           |                   |
| 97              | 764371321D+M   | K/20 - Systémová ukončovací lišta okapní hrany, dodávka a montáž                                                                                                                                                           | m   | 160,00000   | 664,50    | 106 320,00        |
|                 |                | Ukončovací profil pro lemování balkonů a teras s dlažbou lepenou do tmele. Včetně příslušenství koutů, rohů a spojek.                                                                                                      |     |             |           |                   |
|                 |                | Materiál z chromátovaného a barevně lakovaného hliníku.                                                                                                                                                                    |     |             |           |                   |
|                 |                | K/20 : 88+72                                                                                                                                                                                                               |     | 160,00000   |           |                   |
| 98              | 764904206005MD | M+D Lemování ukonč.zatepl.syst tl. 0,6 mm, RŠ 330 mm                                                                                                                                                                       | m   | 2,00000     | 541,30    | 1 082,60          |
|                 |                | Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak)                                                                |     |             |           |                   |
|                 |                | K11 : 2                                                                                                                                                                                                                    |     | 2,00000     |           |                   |
| 99              | 764904206010MD | M+D Lemování ukonč.zatepl.systému tl. 0,6 mm, RŠ 500 mm                                                                                                                                                                    | m   | 3,20000     | 652,10    | 2 086,72          |
|                 |                | Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak)                                                                |     |             |           |                   |
|                 |                | K18 : 3,2                                                                                                                                                                                                                  |     | 3,20000     |           |                   |
| 100             | 998764203R00   | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m                                                                                                                                                            | %   | 1 756,01660 | 1,80      | 3 160,83          |
|                 |                | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                             |     |             |           |                   |
| <b>Díl: 766</b> |                | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                                                               |     |             |           | <b>777 343,87</b> |
| 101             | 766601211RT3   | Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interiéru - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriéru - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,                                            | m   | 399,10000   | 124,50    | 49 687,95         |
|                 |                | výpis : ((1,2+2,45*2)*4+(1,2)*44+(0,9+2,4*2)*44+(3,2+1,6*2)*4)                                                                                                                                                             |     | 353,60000   |           |                   |
|                 |                | (1,2+1,6*2)*4                                                                                                                                                                                                              |     | 17,60000    |           |                   |
|                 |                | ((0,9+0,6*2)*11+(1,2+0,6*2)*2)                                                                                                                                                                                             |     | 27,90000    |           |                   |
| 102             | 766601229RT1   | Těsnění přípojovací spáry spára parapetu, interiéru - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriéru - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet | m   | 122,30000   | 341,30    | 41 740,99         |
|                 |                | výpis : (1,2*44+0,9*44+3,2*4+1,2*4)                                                                                                                                                                                        |     | 110,00000   |           |                   |
|                 |                | (0,9*11+1,2*2)                                                                                                                                                                                                             |     | 12,30000    |           |                   |
| 103             | 766629301R00   | Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2                                                                                                                                                     | kus | 13,00000    | 832,80    | 10 826,40         |
|                 |                | P/1, P/2 : 11+2                                                                                                                                                                                                            |     | 13,00000    |           |                   |
| 104             | 766629302R00   | Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2                                                                                                                                                     | kus | 45,00000    | 945,50    | 42 547,50         |
|                 |                | P/3 : 4                                                                                                                                                                                                                    |     | 4,00000     |           |                   |
|                 |                | P/4 : 19+22                                                                                                                                                                                                                |     | 41,00000    |           |                   |
| 105             | 766629304R00   | Montáž otvorových prvků plastových balkonových dveří plastových,                                                                                                                                                           | kus | 41,00000    | 1 235,30  | 50 647,30         |
|                 |                | P/5 : 22+19                                                                                                                                                                                                                |     | 41,00000    |           |                   |
| 106             | 766629310R00   | Montáž otvorových prvků plastových plastových stěn prosklených,                                                                                                                                                            | m2  | 20,48000    | 413,40    | 8 466,43          |
|                 |                | P/6 : (3,2*1,6)*4                                                                                                                                                                                                          |     | 20,48000    |           |                   |
| 107             | 766711021R00   | Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,                                                                                                                                                                        | m   | 19,40000    | 347,10    | 6 733,74          |
|                 |                | P/7 : (1,2+2,45+1,2)*4                                                                                                                                                                                                     |     | 19,40000    |           |                   |
| 108             | 7666001        | P/1 Okno plastové 900 x 600 mm, viz popis tabulka výpisu plastových oken a dveří                                                                                                                                           | ks  | 11,00000    | 1 890,90  | 20 799,90         |
|                 |                | P1 : 11                                                                                                                                                                                                                    |     | 11,00000    |           |                   |
| 109             | 7666002        | P/2 Okno plastové 1200 x 600 mm, viz popis tabulka výpisu plastových oken a dveří                                                                                                                                          | ks  | 2,00000     | 2 482,80  | 4 965,60          |
|                 |                | P2 : 2                                                                                                                                                                                                                     |     | 2,00000     |           |                   |
| 110             | 7666003        | P/3 Okno plastové 1200 x 1600 mm, viz popis tabulka výpisu plastových oken a dveří                                                                                                                                         | ks  | 4,00000     | 4 337,10  | 17 348,40         |
|                 |                | P3 : 4                                                                                                                                                                                                                     |     | 4,00000     |           |                   |
| 111             | 7666004        | P/4 Okno plastové 1200 x 1600 mm, vnitřní žaluzie, viz popis tabulka výpisu plastových oken a dveří                                                                                                                        | ks  | 41,00000    | 4 337,10  | 177 821,10        |
|                 |                | P4 : 19+22                                                                                                                                                                                                                 |     | 41,00000    |           |                   |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem     |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|
| 112             | 766005        | P/5 Dveře plastové balkonové 900 x 2400 mm, vnitřní žaluzie, viz popis tabulka výpisu plastových oken a dveří<br>P5 : 22+19                                                                                                                                                            | ks  | 41,00000    | 5 261,60  | 215 725,60 |
| 113             | 766006        | P/6 Okno plastové 3200 x 1600 mm, viz popis tabulka výpisu plastových oken a dveří<br>P6 : 4                                                                                                                                                                                           | ks  | 4,00000     | 11 257,30 | 45 029,20  |
| 114             | 766007        | P/7 Dveře plastové 1200 x 2450 mm, viz popis tabulka výpisu plastových oken a dveří<br>P7 : 4                                                                                                                                                                                          | ks  | 4,00000     | 18 567,80 | 74 271,20  |
| 115             | 998766203R00  | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                      | %   | 7 666,11310 | 1,40      | 10 732,56  |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |     |             |           |            |
| 116             | 767587001RT7  | Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, kazeta překrývá rošt<br>z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,<br>1.pp :<br>0.03, 0.04 : 27,5<br>0.05 : 27,5<br>0.07 : 27,5<br>0.08 : 27,5<br>0.09 : 27,5<br>0.13 : 27,5 | m2  | 165,00000   | 664,50    | 109 642,50 |
| 117             | 767995105R00  | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg<br>schod.lodžie 4np :<br>l180 : 21,9*(3,45*2)<br>pl.300/250/10 : (27,48*0,25)*2                                                                                                                         | kg  | 164,85000   | 41,50     | 6 841,28   |
| 118             | 767001        | Demontáž stávajícího ocel.zábradlí lodžie<br>lodžie byty : 18*4+21,6*4<br>lodžie schodiště : 3,46*4                                                                                                                                                                                    | m   | 172,24000   | 56,80     | 9 783,23   |
| 119             | 767584811111  | Demontáž doplňků - mřížek<br>9*2+11*2*3                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 84,00000    | 86,30     | 7 249,20   |
| 120             | 55399993.AR   | výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg<br>schod.lodžie 4np :<br>l180 : 21,9*(3,45*2)*1,1<br>pl.300/250/10 : (27,48*0,25)*2*1,1                                                                                                                                    | kg  | 181,33500   | 74,20     | 13 455,06  |
| 121             | 767005        | Z/8 D+M Krycí mřížka větr. mezery u okapu střechy, dl.1000 mm, š.120 mm, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků<br>Z8 : 50                                                                                                                                                            | ks  | 50,00000    | 545,60    | 27 280,00  |
| 122             | 767006        | Z/9 D+M Zábradlí lodžie 3580 x 1300 mm (78,7 kg) ocel.konstr.- žárový zinek, výplň kompozit.deska, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků a výkres číslo D-21<br>Z9 : 44                                                                                                              | ks  | 44,00000    | 16 333,00 | 718 652,00 |
| 123             | 767007        | Z/9.1D+M Bok zábradlí z kompozitní desky 240/990mm, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků a výkres číslo D-21<br>Z9 : 12                                                                                                                                                             | ks  | 12,00000    | 1 104,40  | 13 252,80  |
| 124             | 767008        | Z/9.2D+M Bok zábradlí z kompozitní desky 120/990mm, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků a výkres číslo D-21<br>Z9 : 4                                                                                                                                                              | ks  | 4,00000     | 951,60    | 3 806,40   |
| 125             | 767010        | H/1 D+M Hliníková venkovní stěna s dveřmi, proskl., 3180 x 2620 mm, dveře 2 x 900/ 2100, viz tabulka výpisu Al oken a dveří<br>H1 : 1                                                                                                                                                  | ks  | 1,00000     | 87 718,01 | 87 718,01  |
| 126             | 998767203R00  | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                                                                                                                                         | %   | 9 976,80480 | 1,90      | 18 955,93  |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |     |             |           |            |
| 127             | 771101210RT1  | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby<br>Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.<br>lodžie : 4,35*44                                                                                                        | m2  | 191,40000   | 39,40     | 7 541,16   |
| 128             | 771475014R00  | Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele<br>lodžie : (1*2+3,46)*44                                                                                                                                                      | m   | 240,24000   | 105,20    | 25 273,25  |
| 129             | 771479001R00  | Montáž soklíků z dlaždic keramických Rezání dlaždic pro soklíky<br>lodžie : (1*2+3,46)*44                                                                                                                                                                                              | m   | 240,24000   | 77,30     | 18 570,55  |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |  |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |  |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |  |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |  |  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------------|
| 130             | 771575109RU2  | Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele<br>lodžie : 4,35*44                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 191,40000   | 451,80    | 86 474,52        |
| 131             | 771578011RT3  | Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem<br>vč. dodávky a montáže silikonu.<br>lodžie : (1*2+3,46)*44                                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 240,24000   | 44,90     | 10 786,78        |
| 132             | 771579791R00  | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě<br>lodžie : 4,35*44                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 191,40000   | 12,40     | 2 373,36         |
| 133             | 597642031R    | dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér<br>lodžie : 4,35*44*1,05<br>0,1*(1*2+3,46)*44*1,2                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 229,79880   | 349,20    | 80 245,74        |
| 134             | 998771203R00  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | %  | 2 312,65360 | 5,80      | 13 413,39        |
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Obklady keramické</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |             |           | <b>16 308,12</b> |
| 135             | 781670116RAA  | Obklad parapetů šířky 300 mm, do flexibilního tmele,<br>z dlaždic keramických kladených do malty včetně spárování<br>včetně dodávky materiálu - penetrace, tmel, dlažba, spárovačka<br>lodžie venkovní část : 0,9*44<br>výstup ocel.sch. : 1,2*4                                                                                                                                      | m  | 44,40000    | 367,30    | 16 308,12        |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |             |           | <b>455,47</b>    |
| 136             | 783201811R00  | Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním<br>východ.pohl. :<br>skříň plyn,elektro : (0,5*0,65)*2+0,65*0,65+0,8*0,5+0,4*0,4                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 1,63250     | 24,20     | 39,51            |
| 137             | 783225600R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,<br>včetně pomocného lešení.<br>východ.pohl. :<br>skříň plyn,elektro : (0,5*0,65)*2+0,65*0,65+0,8*0,5+0,4*0,4                                                                                                                                                                                                             | m2 | 1,63250     | 148,00    | 241,61           |
| 138             | 783226100R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,<br>východ.pohl. :<br>skříň plyn,elektro : (0,5*0,65)*2+0,65*0,65+0,8*0,5+0,4*0,4                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 1,63250     | 57,50     | 93,87            |
| 139             | 783903811R00  | Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly<br>východ.pohl. :<br>skříň plyn,elektro : (0,5*0,65)*2+0,65*0,65+0,8*0,5+0,4*0,4                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 1,63250     | 49,30     | 80,48            |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |             |           | <b>1 298,70</b>  |
| 140             | 784402801R00  | Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m<br>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 13,00000                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 13,00000    | 19,40     | 252,20           |
| 141             | 784161101R00  | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná<br>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 13,00000                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 13,00000    | 17,30     | 224,90           |
| 142             | 784443001RT3  | Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace<br>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 13,00000                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 13,00000    | 63,20     | 821,60           |
| <b>Díl: 999</b> |               | <b>Poplatky za skládky</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |             |           | <b>20 405,60</b> |
| 143             | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4<br>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 47,88150                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 47,88150    | 252,20    | 12 075,71        |
| 144             | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>1,56,60,61,63,64,65,66,77,78,79,93,94,95,96,118,119, :<br>Součet: : 42,93760                                                                                                                                                                                                              | t  | 42,93760    | 194,00    | 8 329,89         |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |             |           | <b>59 245,30</b> |
| 145             | 979087112R00  | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,<br>se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :<br>1,56,60,61,63,64,65,66,77,78,79,93,94,95,96,118,119, :<br>Součet: : 42,93760 | t  | 42,93760    | 85,40     | 3 666,87         |
| 146             | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t  | 42,93760    | 200,20    | 8 596,11         |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |                                                           |                                                                             |  |
|----|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|
| S: | 2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - způsobilé náklady |                                                                             |  |
| O: | SO 01                                                     | Stavební úpravy - zateplení objektu, výměna oken a dveří - způsobilé výdaje |  |
| R: | 1                                                         | Stavební - způsobilé výdaje                                                 |  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
|      |               | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,56,60,61,63,64,65,66,77,78,79,93,94,95,96,118,119, :<br>Součet: : 42,93760                                                                                                                                              |    |           | 42,93760  |           |
| 147  | 979011121R00  | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,56,60,61,63,64,65,66,77,78,79,93,94,95,96,118,119, :<br>Součet: : 171,75039                                                                  | t  | 171,75039 | 124,20    | 21 331,40 |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 171,75039 |           |
| 148  | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,56,60,61,63,64,65,66,77,78,79,93,94,95,96,118,119, :<br>Součet: : 42,93760 | t  | 42,93760  | 139,70    | 5 998,38  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 42,93760  |           |
| 149  | 979081121R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,56,60,61,63,64,65,66,77,78,79,93,94,95,96,118,119, :<br>Součet: : 858,75197                                                                   | t  | 858,75197 | 9,30      | 7 986,39  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 858,75197 |           |
| 150  | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m<br>Včetně případného složení na staveništní deponii.<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,56,60,61,63,64,65,66,77,78,79,93,94,95,96,118,119, :<br>Součet: : 42,93760                            | t  | 42,93760  | 201,80    | 8 664,81  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 42,93760  |           |
| 151  | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :<br>1,56,60,61,63,64,65,66,77,78,79,93,94,95,96,118,119, :<br>Součet: : 128,81280                                                | t  | 128,81280 | 23,30     | 3 001,34  |
|      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           | 128,81280 |           |

|               |  |  |  |  |  |                     |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>5 702 152,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|

JKSO:

|       |                        |
|-------|------------------------|
| 927.1 | Zateplení stěn objektu |
| m2    | Minerální vata         |